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Sammanfattning  
Bättre översikt över loggtyper är något som efterfrågats av många. Detta har vi löst genom att det nu går att 

favoritmarkera dessa. 

Vi har som tidigare fortsatt utöka tillvalsbutiken med funktionalitet. Denna gång har vi lagt till hantering av 

tillvalspaket för att hantera t.ex. köks- och badrumspaket. 

För att förtydliga mina sidor har vi döpt om vissa sidor/rubriker samt dolt visningen av saldo. Detta då dessa 

punkter skapade mycket förvirring bland hyresgäster. 

Möjlighet att begränsa antalet användarkonton med samma e-postadress har införts. 

Utskriftsknappen har tagits bort vid visning av brev och intresseanmälningsblankett. Istället används funktionen 

för att skapa en PDF och skriva ut dokument den vägen. 

Produktstödet för att hämta objektsbilder via t.ex. Hyperdoc har utökats så det nu är möjligt att t.ex. ha olika 

zoomnivå för objektsgrupper. 

Vi har även uppdaterat tredjepartspluginet Fancybox till senaste version för en bättre användarupplevelse, 

främst på mobila enheter. 
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Marknad 
Favoritmarkera loggtyper 
Listan av tillgängliga loggtyper att söka på i händelseloggen kan vara väldigt lång, och då inte alla 

loggtyper alltid är av intresse har möjligheten att favoritmarkera loggtyper lagts till. Ett nytt fält 

finns tillgängligt på loggtypen, "Favorit?", och om denna sätts till "Ja" kommer loggtypen att visas 

längst upp i listan av tillgängliga loggtyper att söka på i filterdialogen för händelseloggen. 

 

 

Stöd för paket i tillvalsbutiken 
Tillvalsbutiken har utökats med stöd för att kunna beställa paket av produkter. Ett paket består av 

ett antal produkter som hör till produktgrupper. När man beställer ett paket måste en produkt 

från varje produktgrupp inom paketet väljas. Man kan endast beställa ett paket per utrymme. Det 

går inte att ändra vilka val som gjorts i ett paket efter beställningen har skickats, men det går att 

ta bort paketet från beställningen och göra en ny beställning. 

De paket som finns tillgängliga för ett utrymme listas överst på utrymmets sida under rubriken 

"Val av paket". Om det inte finns några paket visas ingen lista. Genom att klicka på länken med 

paketets namn visas vilka produkter som finns i paketet. 
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När någon produkt från ett paket har lagts till i varukorgen kommer det överst på paketets sida 

visas vilka val som är kvar att göra inom paketet. Genom att klicka på länken för en produktgrupp 

där inget val har gjort visas en dialog med endast produkterna i den produktgruppen så att man 

enkelt kan göra ett val. När alla val har gjorts försvinner rubriken "Val kvar att göra". 

 

På samma sätt fungerar det i varukorgen. Om det finns val inom något paket som inte är gjorda 

visas det med länkar som öppnar dialogen med produkterna man kan välja mellan. Det går inte 

att skicka beställningen förrän alla val har gjorts. 
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I varukorgen grupperas alla produkter som hör till ett paket i en ruta med paketets namn och pris. 

Nu visas det även i varukorgen bilder på produkterna (om det finns någon). Produkter som inte 

ingår i något paket visas nedanför paketet, utanför rutan. 
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Knappen "Skriv ut" har tagits bort vid visning av brev och 

intresseanmälningsblankett 
Knappen "Skriv ut" har tagits bort vid visning av brev i brevbanken och vid visning av 

intresseanmälningsblankett. Knappen använde funktioner som bara fungerade i vissa webb-läsare 

(Internet Explorer och Firefox där dessutom en plugin krävdes). Istället kan "Skapa PDF"-knappen 

användas för att skapa en PDF som sedan kan skrivas ut. 
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Min hyra har döpts om till Mina hyresavier/fakturor 
Sidan har döpts om för att förtydliga att den innehåller fakturor/avier. Tidigare kunde det 

missuppfattas att sidans syfte var att visa den faktiska hyran. Sidan uppdateras i befintliga miljöer 

om sidan har standardnamnet samt i nya installationer. 

 

Variera konfiguration för externa objektbilder per 

objektgrupp 
Idag har produkten stöd för att hämta objektbilder t.ex. via hyperdoc. Genom att ange en URL till 

tjänsten hämtas bilderna till objektdetaljen med de medskickade inställningarna. En förlängning 

av detta har gjorts och innebär att det per objektgrupp går att ha olika inställningar för vad som 

hämtas, t.ex. zoom-nivå och liknande om detta skiljer sig mellan objektgrupperna. 

 

Aktuell skuld/tillgodo har dolts 
För hyresgäster i sidan för ”Mina hyresavier/fakturor” visades tidigare ett saldo för skuld och 

tillgodo då hyresgäst betalat eller ej betalat faktura. Detta ansågs som otydligt då det visades ett 

tillgodosaldo fram tills att fakturan förfallit. Hyresgäster uppfattade detta då som att de har 

betalat in för mycket pengar, trots att beloppet egentligen täcker upp för en avi längre ned på 

sidan som ej ännu förfallit i Hyra. Därför togs ett beslut om att dölja tillgodo/skuld och inte längre 

visa detta för hyresgästen. 

 

Fancybox 3 
Tredjepartspluginet Fancybox har uppdaterats i för en bättre användarupplevelse på bl.a. 

mobiltelefoner. Fancybox används för att öppna och visa fönster. Detta sker t.ex. i objektsdetaljen 

där bildgalleriet nyttjar Fancybox. Dialoger som öppnas kan stängas genom att klicka bredvid 
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dialogen eller krysset uppe i högra hörnet. Informationstexter och varningar visas fortsatt som en 

mindre ruta med ett kryss i hörnet för att stänga denna. 

 

Begränsa antal användarkonton med samma e-postadress 
Det går nu att begränsa hur många användarkonton som får använda samma e-postadress. 

När begränsningen används kommer användare som loggar in på Mina sidor och som har använt 

samma e-postadress till flera konton att tvingas ändra sin e-postadress. Användarkonton får 

prioritet enligt den ordning de skapades. D.v.s. de konton som är skapade sist och överskrider 

begränsningen av antal konton med samma e-postadress tvingas byta e-postadress. 

 

I Portal Admin kan administratörer lägga till och uppdatera konton med e-postadresser trots att 

de överstiger gränsen men det kommer då att visas ett meddelande med hur många konton e-

postadressen används till och vad gränsen är. Användaren tvingas därefter byta e-post när den 

väl loggar in på "Mina sidor". 
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Begränsningen av antal e-postadresser gäller samtliga typer av konton, detta betyder att 

intressenthantering där intressentkonton (felanmälare) med samma e-post används, inte kommer 

fungera bra ihop med att ha denna funktionalitet påslagen. 
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Produktförbättringar 
• Ny metod för att hantera sidomenyn i admin 

• HTTP Strict Transport Security 


